
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Zdokonalení managementu fotbalového klubu AFK Slavoj Podolí Praha
Jazyk práce: čeština

Student: Jakub Masák
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: doc. Ing. Čáslavová Eva, CSc.
Oponent(i): Mgr. Voráček Josef

Předseda komise: doc. Ing. Eva Čáslavová CSc.
Členové komise: Mgr. Josef Voráček

Mgr. Jan Procházka
prof. PhDr. Marek Waic CSc.

Datum obhajoby: 07.09.2011
Průběh obhajoby: Student na úvod představil cíle a úkoly práce, použité metody sběru dat a

oblasti tematiky. Hlavní část prezentace zaměřil na uvedení výsledků práce
– analýza ekonomických, sportovních a sociálních cílů zkoumaného klubu,
organizační strukturu, marketingové činnosti, návrhy na zlepšení. Oponent
zhodnotil práci velmi kladně, ale připomínkoval zejména malý rozsah
použité literatury a některé formální nedostatky. Dodatečné otázky
oponenta byly z oblasti organizační struktury a metod sběru dat. Student
dané otázky zodpověděl bez dalších připomínek. Vedoucí práce
připomínkovala práci také z hlediska použité literatury a některých
teoretických skutečností uvedených v práci. Dále pak byla zmíněna obtížná
aplikace modelu managementu v ziskovém a neziskovém sektoru. Celkově
však práci hodnotila jako zdařilou. Otázky vedoucí z oblasti organizování
student zodpověděl při další diskuzi. Na závěr proběhla diskuse za přispění
všech členů komise zejména ohledně některých formálních nejasností a
spolupráce klubu s Prahou 4.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc. Ing. Eva Čáslavová CSc.


